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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Jerónimos, Madrid

Palaceten i Ramón och Cajal var Ramon y Cajals huvudresidens, vinnare av
Nobelpriset i medicin, och den plats där han inrättade sitt laboratorium där han
arbetade under de senaste åren av sitt liv. Det här historiska värdet är därför
oöverträffat och byggnaden har totalrenoverats för att skapa ett exklusivt
bostadsområde.

Bostäderna erbjuder elegans, historiskt värde och faciliteter som parkering och
förråd. Byggnaden ligger mittemot Astrological Observatory, en naturlig fortsättning
på Retiroparken, därav den fantastiska lummiga utsikten som lägenheterna åtnjuter.
Byggnaden har en traditionell fasad med klassiska inslag och vissa delar av
byggnaden har också återställts, till exempel trappan och takformarna.

En privat gemensam trädgård ger en oas mitt i stadens livliga liv och den inre
uteplatsen kommer att vara duken på en målning som representerar en av Ramon y
Cajals vetenskapliga skisser. Platsen är ett privilegium: mycket väl ansluten till
resten av staden och det kulturella navet i Paseo del Arte är precis runt hörnet.

Höjdpunkter

1900-talsbyggnad med stor historisk värdering
Lyxiga och eleganta centrumlägenheter
Återställd klassisk fasad och funktioner
Exklusiv gemensam trädgård och innergård
Utsikt över det astronomiska observatoriet

lucasfox.se/go/palacete-ramon-y-cajal

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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